
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

Córdoba, O 5 MAR 2010

VISTO:
Que egresados de esta Facultad, solicitan se les expida el Diploma

correspondiente:

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que las mismas se

encuentran acreditadas por la oficina correspondiente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
R E S U E L V E:

Art. 1°: Expedir el Diploma de DOCTOR EN PSICOLOGIA a: RUETTI, Eliana
Martha (D.N.I 28.232.078).

Art. 2°: Expedir el Diploma de MAGíSTER EN NEUROPSICOLOGIA a:
SCAVONE DE ESPINOLA, Julia Augusta (C.1. 524.883).

Art. 3°: Expedir el Diploma de LICENCIADO EN PSICOLOGIA a:
ALTAMIRANO, Analia Laura (D.N.I 28.657.967); AVILA, Natalia Liliana (D.N.I
29.624.132); BOASSO, Laura Daniela (D.N.I 30.350.319); CAICEDO CAVAGNIS,
Estefania Elena (D.N.I 31.939.559); CALDERON, Maria Angelica (D.N.I.
31.149.906); CERVELLI, Maria Belen (D.N.I 31.058.063); CHERINI, María
Tamara (D.N.I 31.449.471); CITTADINI, Jorgelina Lorena (D.N.I 28.973.330);
FORNERO, Virginia Gabriela (D.N.I 31.889.062); INZE, Maria Laura (D.N.I
31.730.708); KEEGAN, Ana Ruth (D.N.I 17.625.298); LUCHETTI, Vanesa (D.N.\
23.161.807); MORAN, María Laura (D.N.I 30.846.297); PAOLUCCI, Carolina
(D.N.I 31.742.814); PIOVANO, Maria Fernanda (D.N.I 29.361.427); PRONOTTI,
Gustavo Cesar (D.N.I 28.249.244); PRYTZ NILSSON, Nadia Soledad (D.N.I
31.468.923); RODRIGUEZ, Mariela Veronica (D.N.I 27.570.533); SUAREZ, Ana
Belen (D.N.I 29.919.200); TORRES, Lucila (D.N.I 31.414.079); VILCHES, María
Laura (D.N.I 31.347.902).

cl:::R'l"-. 111ga Puente de Camaño
Secretaria Académica

FACULTAD DE PS!COLOGIA



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

Art. 4°; Expedir el Diploma de PROFESOR EN PSICOLOGIA a: LUDUEÑA,
María Amelia (D.N.I 29.678.757); SORIA, María Lorena (D.N.I 26.724.960).

Art. 5°; Protocolícese, comuníquese y archívese.

Resolución N°

. uenle de Cama1'1o
. r í a Académica

secreta "SIr", 0(;1'>-
FACULTAD DE: ' • 'J"O_'


